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SPRIAT
POLAR SILBER

DARK GREY
DIAMANT SCHWARZ

85 €
89 €
109 €
109 €
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57,7722 EACIINE

Vsetky disky su certifikované a schvalené Minister- Ponuka plati od 1.2.2019 do 31.8.2019, alebo do

stvom dopravy SR pre premavku po pozemnych odvolania. Na disky sa vztahuje zaruka 3 roky.

komunikaciach SR. Vsetky ceny su doporucené Nezodpovedame za farebné a dizajnové odchylky

maloobchodné vratane dopravy, DPH a montazne- vyrobkov voci skutocnosti. ,vhodné do zimnej

ho materialu (ak je potrebny). prevadzky. Akciové ceny platia pre disky dostupné
na slovenskom sklade.
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POLAR RACING POLAR DIAMANT-SCHWARZ
SILBER SCHWARTZ SILBER POLIERT
80€ 84¢€
3¢ e
80€ O4¢€
gg E ggé 127 € 150 €
109 € 115€ 213 €
109€ 115€
125€ 135¢€
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RACING-SCHWARZ POLAR-SILBER

/6 €
/9 €
89 €
105 €
125 €

8l €
85 €
5 €
109 €
135 €
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Vsetky disky su certifikované a schvalené Minister-
stvom dopravy SR pre premavku po pozemnych
komunikaciach SR. Vsetky ceny su doporucené -
maloobchodné vratane dopravy, DPH a montazne- |

ho materialu (ak je potrebny).
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SILVER  BLACK GUNMET
MIRROR - MIRROR

133 € 146 € 146 €
154 € 170 € 169 €
156 € 172€ 172 €
177 € 190 €

179 € 194 € 194 €
181 € 197 € 197 €
217 € 234 € 234 €
219 € 236 € 236 €
252 €

.
o o
° o
DIEROVY t

| UNIVERSAL B e
W A4

BLACK
MIRROR

175 €
205 €
208 €
254 €

UNIVERSAL
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HICHLANDS "KOLN

SILVER ~ MATT ~ BLACK GUNMET
BLACK MIRROR MIRROR

132 € 137€ 142€ 142 €
150 € 154 € 165€ 165 €
153 € 158 € 168 € 168 €
194 € 198 € 204 € 204 €
196 € 200 € 209 € 209 €
238 € 244 € 255€ 255 €
244 € 251 € 261€ 261 €
277 € 286 € 295 € 295 €
283 € 292 € 301 € 301 €
401 € 413 € 429 € 429 €
406 € 419 € 435 € 435 €

SILVER

109 €
121 €
142 €
144 €
172 €
176 €

MATT
TITAN

112 €
122 €
144 €
146 €
175 €
178 €

BLACK
MIRROR

114 €
126 €
147 €
149 €
179 €
183 €
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BLACK
MIRROR

127 €
149 €
151 €
182 €
183 €
185 €

SILVER  MATT BLACK
TITAN MIRROR

130 134 143
154 157 168
156 159 1/0
179 183 195
183 186 199
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SIVER BLACK  BLACK

MIRROR  &RED

19 € 129 € 136 €
120 € 130 € 137 €
138 € 151€ 157 €
159€ 1/0€ 177 €
163€ 175 €

195 € 208 € 210 €
200 € 210 € 216 €

GLOSS BLACK GRAPHITE
BLACK MIRROR MIRROR

282€ 291€ 291€
362€ 3/2€ 3/2¢€
451€ 463€ 463€
461€ 4/71€ 4/1€
547€ 556€ 556€
564€ 573€ 573€

UNIVERSAL

SILVER GLOSS BLACK
BLACK MIRROR

246€ 253€ 265€
252€ 259€ 271€
320€ 329€ 331€
333€ 341€ 34/€
434€ 443€ 455€
444¢€ 449¢ 465€

SILVER GLOSS BLACK

109€ 112¢€
121€ 122¢€
142€ 144¢€
144€ 146€
172€ 175€
176€ 1/8¢€
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SIVER ~ GLOSS ~ GUNMET
BLACK  MIRROR

233 236 240€
236 240 244¢€
250 253 25/7€
301 310 312¢€
313 322 327€

323 333 336€
330 339 341€
339 354 348¢€
409 428 420€
418 437 428¢€
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SILVER  MATTBLACK  ICE

132 € BLACK
154 € 159 € 162 €
156 € 161 € 164 €
183 € 189 € 198 €
224 € 230 € 242 €
229 € 235 € 247 €
234 € 241 € 252 €
241 € 247 € 258 €

SILVER  IGLOSS GUNMET
BLACK MIRROR

251 € 259 € 269 €
290 € 299 € 308 €
297 € 306 € 315 €
306 € 314 € 323 €
315 € 325 € 334 €
411 € 424 € 441 €
419 € 432 € 448 €
426 € 439 € 455 €
443 € 461 € 467 €



° o
DIEROVY.

FAAR FFIESTAR
SILVER  GUNMET  M-TITAN BLACK MIRROR
MIRROR
=
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229 € 237 € 240 € 435 €
242 € 249 € 252 € 442 €

292 € 303 € 304 €
304€ 317€ 315€

STOLAFDLA

—

° o
DIEROVY
éﬁ%’gff’?-é?
EL L L& F FF

SILVER MATT ~ GUNMET
BLACK  MIRROR

SILVER MATT ICE
TITAN BLACK

135 € 139 € 140 €

157 € 162 € 165 €
185 € 191 €200 €
192 € 198 € 207 €
232 € 238 € 249 €
244 € 250 € 261 €
297 € 305 € 308 €
309 € 317 € 322 €

156 € 161 € 164 €
157 € 162 € 165 €
187 € 193 € 202 €
228 € 235 € 246 €
234 € 240 € 252 €
303 € 312 € 325 €
307 € 316 € 327 €

komunikaciach SR. Ve
maloobchodné vratane dop
ho materialu (ak je potrebny).
Y
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Vsetky disky su certifikované a schvalené Minister-
stvom dopravy SR pre premavku po pozemnych
komunikaciach SR. Vsetky ceny su doporucené

maloobchodné vratane dopravy, DPH a montazne-

ho materialu (ak je potrebny).

M A

RUOTE IN LEGA LEGGERA

LAND ROVER
JAGUAR
FORD
VOLVO

RUOTE IN LEGA LEGGERA

cdm 2019

M A

RUOTE IN LEGA LEGGERA

RUOTE IN LEGA LEGGERA

Ponuka plati od 1.2.2019 do 31.8.2019, alebo do
odvolania. Na disky sa vztahuje zaruka 3 roky.
Nezodpoveddme za farebné a dizajnové odchylky
vyrobkov voci skuto¢nosti. vhodné do zimnej
prevadzky. Akciové ceny platia pre disky dostupné
na slovenskom sklade.
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Sigigie LA
SILVER  GLOSS BLACK  GUNMET MIRROR

244 250 261€
251 259 269€
319 328 33/€
516 525 534€
529 538 54/€

GLOSS ICE SILVER
BLACK BLACK

251 263 245€
320 333 312€
328 339 320€

BLACK ~ MATT  SILVER
MIRROR  BLACK

38 € 312 302 293¢
528 £ 315 306 207€
B 435 426 417€
. 4424 435 406€
330 € 320 €
537 € 518 €
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1CE BLACK SILVER

172 157 €
198 184 €
201 186 €
203 192 €
245 227 €
252 242 €
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MERCEDES

MERCEDES
TARDI~
XL E CE €

SILVER GLOSS
BLACK

320 328¢€

SILVER
127 €

BLACK
MIRROR

MERCEDES
B

' # MERCEPES
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BLACKMIRROR  SILVER GLOSS BLACK  SILVER

BLACK MIRROR

162 168 159¢€
192 202 186€
195 205 189¢€
236 248 229€
245 257 240¢€
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§ g % - 5 § KINGS5  ICEBLACK SILVER KINGS6  ICEBLACK SILVER
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STONE S5 iDAD 578
STONE5 BLACKMIRROR GLOSS BLACK SILVER LOAD5  ICEBLACK SILVER
147 € 136 € 136 € 150 € 143 €
156 € 151 € 149 € 166 € 158 €
180 € 171 € 193 € 178 €
183 € 173 € 169 €
R 10€ LOAD6  IEBLACK  SIVER
STONE6 BLACKMIRROR GLOSS BLACK SILVER le6€  18¢€
156 € 149 €
180 € 177 € 171 €
206€ 195€ 192¢€
310€ 294€ 290 € .
Vsetky disky su certifikované a schvalené Minister-
stvom dopravy SR pre premavku po pozemnych
komunikaciach SR. Vsetky ceny su doporucené
maloobchodné vratane dopravy, DPH a montazne-
ho materialu (ak je potrebny). C
na slovenskom sklad
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KOLESA | DISKY

PORSCHE

MATT  ICE BLACK TURISMO  SILVER  GLOSS BLACK GUNMET
FF MIRRORRING MIRROR

428€ 446€ 446 €
450 € 468 € 468 €
538€ 556€ 556¢€
566€ 584€ 584¢€

TURISMO-D SILVER ~ GLOSS BLACK GUNMET
FF MIRRORRING MIRROR

472 € 490 € 490 €
496 € 514€ 514¢€
03€ 612€ 612€
625€ 643€ 643€

Od Marca 2019, nova verzia stranky
www.aludisky.eu

Design&Print: http://prokast-sk.sk/

O Prehladné vyhladavanie plechovych diskov,
snimacov TPMS a iné!!

Ponuka plati od 1.2.2019 do 31.8.2019, alebo do
Vsetky disky su certifikované a schvalené Minister- odvolania. Na disky sa vztahuje zaruka 3 roky.
stvom dopravy SR pre premavku po pozemnych Nezodpoveddme za farebné a dizajnové odchylky
komunikaciach SR. Vsetky ceny su doporucené vyrobkov voci skuto¢nosti. ivhodné do zimnej
maloobchodné vratane dopravy, DPH a montazne- prevadzky. Akciové ceny platia pre disky dostupné
ho materialu (ak je potrebny). na slovenskom sklade.




